## 24.12.2019г. №113 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БРАТСКИЙ РАЙОН ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ДУМА РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 17.02.2016 Г. №149 «О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ВОПРОСУ ПРОХОЖДЕНИЯ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА НА ТЕРРИТОРИИ ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ ДУМЫ ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 27.03.2017 Г. №226, ОТ 20.10.2017 Г. №9)

В соответствии со статьями 34, 35 Устава Вихоревского муниципального образования, руководствуясь статьей 39, статьей 40 Регламента Думы Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального образования

## РЕШИЛА:

- 1. Пункт 1 решения Думы Вихоревского муниципального образования от 17.02.2016 года №149 «О создании рабочей группы по вопросу прохождения отопительного сезона на территории Вихоревского муниципального образования» (в редакции решений Думы Вихоревского муниципального образования от 27.03.2017 г. № 226, от 20.10.2017г. №9) (далее по тексту решение) изложить в следующей редакции:
  - «1. Создать рабочую группу в составе:
- 1. Карплюк Екатерины Петровны депутат Думы Вихоревского муниципального образования;
  - 2. Киселевой Светланы Сергеевны депутат Думы Вихоревского муниципального образования;
  - 3. Малайкина Олега Анатольевича депутата Думы Вихоревского муниципального образования;
  - 4. Ремизовой Лилии Геннадьевны председателя Думы Вихоревского муниципального образования;
  - 5. Решетовой Светланы Виталиевны депутата Думы Вихоревского муниципального образования;
  - 6. Консультанта сектора ГО и ЧС администрации Вихоревского городского поселения (по согласованию)».
    - 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  - 3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по собственности, промышленности и жилищно-коммунальному хозяйству.